
UCHWAŁA NR XLVI/260/2014
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 28 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnej pomocy 
w formie dożywiania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.), art. 8 ust. 1 i 2, art.17 ust.1 pkt 3 oraz 
14 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 182 ze zm.)

Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

uchwala, co następuje 

§ 1. Podwyższa się do wysokości 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art.8 ust.1 pkt 1 i 
2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.), 
warunkujące udzielenie pomocy w formie dożywiania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Dąbrowie Zielonej. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2014 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Henryk Sobel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lutego 2014 r.

Poz. 691


		2014-02-06T09:50:43+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




